



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dorff Christiansen Holding ApS

Stamholmen 91, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 88 01 74

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Nicolas Dorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorff Christiansen Holding ApS Stamholmen 91 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 88 01 74
	Stiftet: 6. december 2012
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 7. regnskabsår
Direktion	Nicolas Dorff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Herskind Dorff Ejendomme ApS, Hvidovre
Associeret virksomhed	Sv. Michelsen Chokolade A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.626 kr. mod -8.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623.227 kr. mod -32.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.626	-8.403
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.000	-3.125
Driftsresultat	-78.626	-11.528
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	731.478	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.803	11.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.428	-31.775
Resultat før skat	623.227	-32.241
Årets resultat	623.227	-32.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.281	11.062
Disponeret fra overført resultat	-115.054	-43.303
Disponeret i alt	623.227	-32.241



Balance 31. august

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	296.875	371.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	296.875	371.875
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	731.479	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.075.835	1.069.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.807.314	1.069.032
Anlægsaktiver i alt	2.104.189	1.440.907
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.292	0
Tilgodehavender i alt	36.292	0
Likvide beholdninger	0	50.717
Omsætningsaktiver i alt	36.292	50.717
Aktiver i alt	2.140.481	1.491.624



Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.313	314.032
7 Overført resultat	52.678	167.732
Egenkapital i alt	1.184.991	561.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	947.623	907.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	947.623	907.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.125
Anden gæld	7.867	7.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.867	21.985
Gældsforpligtelser i alt	955.490	929.860
Passiver i alt	2.140.481	1.491.624



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.428	31.775
	<u>36.428</u>	<u>31.775</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. september	375.000	0
Tilgang i årets løb	0	375.000
Kostpris 31. august	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september	-3.125	0
Årets afskrivninger	-75.000	0
Årets nedskrivninger	0	-3.125
Af- og nedskrivninger 31. august	<u>-78.125</u>	<u>-3.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>296.875</u>	<u>371.875</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. august	<u>1</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	731.478	0
Opskrivninger 31. august	<u>731.478</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>731.479</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herskind Dorff Ejendomme ApS	Hvidovre	100 %



Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september	755.000	755.000
Kostpris 31. august	755.000	755.000
Opskrivninger 1. september	314.032	477.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.803	11.062
Udbytte	0	-175.000
Opskrivninger 31. august	320.835	314.032
Regnskabsmæssig værdi 31. august	1.075.835	1.069.032
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sv. Michelsen Chokolade A/S	Hvidovre	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september	314.032	302.970
Resultatandel	738.281	11.062
	1.052.313	314.032
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	167.732	211.036
Årets overførte overskud eller underskud	-115.054	-43.304
	52.678	167.732


